
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

_18.04.2018_______                                                                                                                                         №_139 

м. Лиман 

Про затвердження   складу 

адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті 

Лиманської міської ради 
 

 

 

 

В зв’язку з кадровими змінами окремих членів адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Лиманської міської ради, керуючись ст. ст. 213-215 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення та ст. ст. 38, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Лиманської міської ради (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.12.2016 року № 418 «Про затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Лиманської міської ради». 

3. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на заступника міського 

голови Фесенко В. П. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                    П. Ф. Цимідан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету          

Лиманської міської ради 

                                                                                      18.04.2018__ № __139____ 

 

 

      

СКЛАД 

адміністративної комісії виконавчого комітету 

Лиманської міської ради 

 

Фесенко Володимир Петрович - Заступник міського голови, голова 

адміністративної комісії 

Малий Роман Олександрович - Керуючий справами, заступник голови 

адміністративної комісії 

Анацький Сергій Володимирович  - Головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Лиманської міської 

ради, відповідальний секретар 

адміністративної комісії 

Члени комісії: 

 

Муравльова Олена Миколаївна 

 

 

- 

 

 

Заступник міського голови 

 

Голєв Сергій Іванович 

 

- 

 

Начальник служби в справах дітей 

виконавчого комітету Лиманської міської 

ради 

Лобода Наталія Михайлівна - Заступник голови мікрорайону 

«Центральний» (за згодою) 

Удовиченко Катерина Вікторівна - начальник відділу житлово-комунального 

господарства  виконавчого комітету 

Лиманської міської ради 

Пасічник Олександр Анатолійович 

 

- Головний редактор газети «Зоря» 

Сабініна Ірина Миколаївна 

 

- Головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лиманської міської ради 

Слєпцов Андрій Олександрович - Директор Центру соціальних служб сім'ї  

дітей і молоді 

Солопова Любов Вікторівна - Головний державний інспектор відділу 

оподаткування юридичних осіб (за згодою) 

Шпак Олена Геннадіївна - Начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету 

Лиманської міської ради, головний 

архітектор м. Лиман 

 

 

 

 

Керуючий справами           Р. О. Малий 


